○　○  長男　○　○
○　○  長女　○　○

謹啓　皆さまにはますますご清栄のこととお慶び
申し上げます

このたび　○○○○様　ご夫妻のご媒酌により

の婚約がととのい結婚式を挙げる運びとなりました
つきましては　ご多忙中誠に恐縮ですが
粗餐を差し上げたいと存じますので
ご来席をたまわりたくご案内申し上げます

敬　具

平成○年○月吉日

○　○　○　○
○　○　○　○
[bookmark: _GoBack]
日　時　　平成〇〇年〇月〇日（〇曜日）
披露宴　　○○時　開宴
場　所　　〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇〇〇
TEL　0476(00)0000

お手数ながらご都合のほど○月○日までに
お知らせ下されば幸いです